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OM OSS 
När vi startade Sandberg Edding Projektledning hade vi en klar vision om vad vi vill skapa.  

Efter många år på det stora börsnoterade konsultbolaget AFRY har vi haft förmånen att jobba 
med många av branschens ledande aktörer, stora företag med resurser och kompetens att ta 
sig an stora projekt. Vi har också arbetat mycket med små specialiserade firmor, som hittat sin 
nisch och byggt ett starkt varumärke kring behovet av specialistkompetens.  

 

Sandberg Edding Projektledning har valt att arbeta i huvudsak med en typ av kunder, stora 
och små bostadsrättsföreningar samt privata fastighetsägare. Vi utvecklar ständigt vårt sätt 
att arbeta med just den kundgruppen i fokus. Vi brinner för uppdraget att leda projektet 
proaktivt, med en mer eller mindre van beställare.  

 

Projekten spänner från yttre renovering såsom gårdsbjälklag, fasader, fönster, balkonger och 
yttertak till inre underhåll såsom stambyte med våtrumsrenovering, energieffektivisering, 
konvertering av lokaler till bostäder, påbyggnader och inredning av vindar. Vi bygger våra CV 
med erfarenhet från underhålls- och utvecklingsprojekt med bostäder som minsta 
gemensamma nämnare.  

 

Efter många år som projektörer inom bygg och VVS har vi en bred teknisk bakgrund och en 
djup förståelse för respektive teknikområde. Vi arbetar som rådgivande projektledare från 
idéskede via förstudie och beslutsunderlag, till upphandling och projektledning av 
genomförandeskede. Vi har bra koll på både entreprenad- och bostadsjuridik och har alltid ett 
öga på projektets kostnader, upparbetade såväl som prognostiserade slutkostnader. Eftersom 
vi gillar både teknik och ekonomi ser vi lösningar i teknikens framkant - som är energieffektiva 
och som innebär hög komfort och låga underhållskostnader.  

 

Med tillsammans över 40 år av projektledning och hundratals genomförda entreprenader för 
många hundra miljoner kronor bakom oss, sitter vi med ett välfyllt förråd med erfarenheter 
och ett stort kontaktnät, redo att nyttjas i nästa projekt. 

 

Som sagt, vi är experter på underhåll och utveckling av bostäder, har ett mycket stort nätverk 
med sakkunniga och skickliga entreprenörer omkring oss och har lärt oss att nyckeln till ett 
lyckat projekt heter dialog och samverkan samt genomtänkt kommunikation med boende 
och lokalhyresgäster.  

 

För oss är ett fasad- eller installationsprojekt ett drömprojekt, inte ett 
projekt i raden som konkurrerar med andra projekt om vår 
uppmärksamhet. Hos oss blir även den lilla kunden stor, eftersom vi är 
en liten organisation med korta beslutsvägar och stort engagemang 
och en vilja att ständigt hitta nya effektiva arbetssätt med ett enda mål 
– ökad kundnytta och kundnöjdhet!  
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